PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA Nº 1629/GP/TRT19ª, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2012

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno e considerando o contido no Mem. nº
150/2012, de 28-11-2012, protocolizado sob o nº 22.106, de 28-11-2012,

RESOLVE:

Art. 1º. Excluir o servidor Antônio Henrique Teixeira Neto, Técnico Judiciário,

Assessor de Planejamento da Presidência, de nível CJ-3, designado pela Portaria nº 1587/GP/TRT19ª,
de 23 de novembro de 2012, da viagem em objeto de serviço, à cidade de Anadia/AL, no dia 29-11-
2012.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

      Original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Presidente